

65.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,71	28,50	305,24
66.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,66	76,50	891,96
67.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	81,62	18,00	1 469,11
68.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,52	13,50	20,48
69.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 858,63	0,58	1 658,00
70.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 738,90	0,02	74,78
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,44	1,76	0,77
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,80	2,00	3,60
73.	4100126202818	Apa	m3	0,80	2,00	1,60
Total materiale de constructii						127 881

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,13	120,00	15,10
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,10	120,00	132,48
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,53	5,00	2,67
4.	2922140007000	Macara	h-ut	3,34	120,00	401,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,57	4,00	122,26
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,81	2,00	1,62
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,19	2,00	10,38
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,24	2,00	6,48
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,01	120,00	121,34
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,32	154,00	48,68
Total utilaje de constructii						862

Total:

Cheltuieli directe	lei	200 182
Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	16 074
Cheltuieli de transport	7,00 %	8 952
Total	100,00 +	225 207
Cheltuieli de regie	14,50 %	32 655
Total	100,00 +	257 862
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 472
Total	100,00 +	273 334
TVA	20,00 %	54 667

Total deviz:

328 000

Intocmit

Verificat

